*Suff.* etc. In Martyrol. lege 1.º loco: 6.º Kalend... Luna 2. *Vigil.*... deinde, S. *Petri Damiani.* et conclusio t. Ms. cum dalm. et organ. 2 or. *A cunct.* 3 ad libit. *Cr. Pr. Trin.* (Ex. C.) *Vesp. alb.* seq. aña, *O Doctor.* com. Dom.

24 Fer. 2. *Vig. sine jejun.* (“) S. *Petri Damiani* E. C. D. *dup.* (*heri*) ll. 1. N. fer. 9. l. com. et ult. Ev. *Vig.* In Martyrol. lege: 6.º Kalend... Luna 2. *In Judea.* etc. *Cr.* (2 M.) —Vp. *rub.* seq. com. præ. *O Doctor.*

25 Fer. 3. (Ap. Mis. pr. pop.) S. *Mathiæ* Ap. *dup.* 2. *Cl. Cr. Pr. Ap.* (Ex. C.) Cum 2. Vp. In Martyrol. lege 1.º loco: *Dies Cinerum.* deinde: *In Ægipto.* de die 25.

*Clauduntur Nuptiæ.*

INITIUM JEJUNIOR. SACTMÆ. QUADRAGESIMÆ.

26 Fer. 4. *Ciner.*—1. Cl. *viol.* (I. P. usq. ad *Dom. in Albis inclus.*) De eà, rit. fer.—In Marty. lege 1.º loco. *B. M. V. de Guadal.* deinde, *Perge* etc.

¶ Ante Matut. dicuntur absolute Ps. *Gradual.* in choro. deinde off. *B. M. V.* et denique off. fer.—Ad *Laud.* et ad omn. *Hor.*

(“) Obligatio jejunandi in vigiliis festorum supressorum in Indulto concesso á S. Sede die 2 *Mai* de 1867 abrogata est pro Regno Hispano, et hujusmodi lex jejuni censetur translata ad fer. 6 et Sab. sacri Adventus. Abrogatum est etiam præceptum audiendi sacram in ibi adnotatis, sed non obligatio applicandi sacrificium pro populo ab iis qui curam habent animarum. *Ibid.*

dic. preces ferial. *flexis genib.* et ante *Suffg.* fit com. de *Cruce:* et sic in *Suff.* off. fer. in tota *Quadrag.*

Post Non. fit Bdo. et distrib. ciner. *ut in Mssal.* Canonici recip. ciner. stantes, ceteri genufl. mulieres supra capil.

Ms. sin. *Gl.* nec *Cr.*—Ministri in off. de Temp. intuntur Planet. plicat. ors. *ut in pr.*—Pf. *Qui corporali* usq. ad Dom. Pass. or. supra popul. dic. p. Perorat. *Et famulos.* (Ex. C.; V. S. P.) Vp. *alb.* seq. (*vid. pr.*) com. fer. *ÿ. Dirigatur.* usq. ad fer. 6. *inclus.*—Fin. Hym. et *ÿ. Pr. Qui natus.*

¶ In omn. festis *quadrag.*, *Dom. excep.* in *Cathed. Cant.* 2 Ms.

27 Fer. 5. B. M. V. *Guadal. dup. maj.* (*in an. bissext. heri. s.*) *H.* 9. l. com. et ult. Ev. fer. (“) *ÿ. Repleti.* usq. ad Sab. *inclus.* In Martyrol. 1.º loco lege: *Coronæ spineæ D. N. J.* deinde *Romæ.* de die 27. *Cr. Pf. Et. festivit.*—Vp. *rub.* seq. (*vid. pr.*) com. præ. et fer.

28 Fer. 6. *Sacrat. Coronæ Spineæ D. N. J. dup. maj H.* 9. l. etc. In Martyrol. lege 1.º loco: *Romæ* de die 28. *Cr. Pf. Crucis.* Cum. 2 Vp.

29 Sab. *viol.* De eo *sem. Suff.* etc. In Mar-

(“) In *Quadrag.* nunquam legitur 9 lectio de Sancto, sed tantum de *Homilia feriæ* sicut et ultimum *Evang.* in *Missa.* Quapropter ne hoc idem toties repetatur, ad illud indicandum, p. no hoc signum: 9. l. etc.